
 

 

 

 

 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KOLEGJI UNIVERSITAR “WISDOM”  

ORARI MËSIMOR, Semestri I- Programi i Studimit me Karakter Profesional  

“ASISTENT JURIDIK“ 

VITI AKADEMIK-2020-2021 

 

        Miratoi 

          DEKANI                                                                                                 

Prof. Asoc. Dr. Naim MËÇALLA 

VITI ORËT E HËNË E MARTË E MËRKURË E  ENJTE E PREMTE 

 
 

 

I 

09:00-09:50 

 

 

    

 SHKRIM DHE ARSYETIM   

LIGJORE   
Msc. F .KOLLESHI  

Leksion, Salla 8 

 

E DREJTE CIVILE 

( MOD- 1) 

Docent. V. KONDILI  

Leksion, Salla 9 

 

E DREJTE ROMAKE 

Msc. . I. FANIKO 

Leksion, Salla 8 

 

 

DREJTË PUBLIKE 

Dr. Spiro BUDO 
Leksion, Salla 8 

 

 

GJUHE E HUAJ 

Msc. D. HYSAJ 

Leksion, Salla 9 

AJ.AP1/2 

10: 00-10:50 

11:00-11:50 

 

SHKRIM DHE ARSYETIM  

LIGJORE   

Msc. F .KOLLESHI  
Seminar , Salla 8 

GJUHE E HUAJ 

Msc. D. HYSAJ 

Seminar, Salla 9 

12:00-12:50  

E DREJTË PUBLIKE 

 Dr. Spiro BUDO 
seminar , Salla 8 

 

E DREJTE CIVILE 

( MOD 1) 

Docent. V. KONDILI  

Seminar . Salla 9 
 

 

 

 

E DREJTE EVROPIANE 

 

DR. I. DOBI 
Leksion,  Salla 8 

 

 

 

 

  

 

   

E DREJTE ROMAKE 

Msc. . I. FANIKO 

Seminar, Salla 8 

 

13:00-13:50   

14:00-14:50 
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VITI ORËT E HËNË E MARTË E MËRKURË E  ENJTE E PREMTE 

 

II 

09:00-09:50   

E DREJTE DETYRIMEVE 

Dokt. A. DURAJ 

Leksion, Salla 10 

 
 

 

 

E DREJTË FAMILIARE 

Msc. F.KOLLESHI 

Leksion, Salla 

 
KONFERENCAVE 

 

 

PENALE E POSACME 

Dokt. G. GJETA  

Leksion.  Salla 8 

 

PROCEDURË CIVILE 

Dr. V. MEMINI 

Leksion,  Salla 8 

  
KONFERENCAVE  

 

 

HARTIM 

KONTRATASH 

Msc. B.  FEJZO   

Leksion,  Salla8  
 

10: 00-10:50  

11:00-11:50   
E DREJTË FAMILIARE 

Msc. F.KOLLESHI 

Seminar. Salla KO 
 

KONFERENCAVE 

 

PROCEDURË CIVILE 

Dr. V. MEMINI 

Leksion,  Salla 
  

KONFERENCAVE  

 

 

HARTIM 

KONTRATASH 

Msc. B. FEJZO 
Seminar,  Salla 8 

12:00-12:50  

E DREJTE DETYRIMEVE 

Dokt. A. DURAJ 
Seminar, Salla 10 

 

 

E DREJTE 

ADMINISTRATIVE 

Dr. Irna DOBI  

Seminar ,  Salla 8 
 

 

PENALE E POSACME 

Dokt. G. GJETA 

  Seminar.  Salla 8  

  

 

E DREJTE 

ADMINISTRATIVE 

Dr. Irna DOBI  

Leksion,  Salla 8 
 

 

 
 

 

 

 
  

 

 

13:00-13:50 

14:00-14:50 

 



 

 

 


